АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2011 № 46

     п. Морской

О признании утратившим  силу

постановления администрации

сельского поселения «Поселок
Морской» от 01.07.2011 №25
            В целях приведения нормативных правовых актов  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Признать утратившим силу постановление администрации  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 01.07.2011 №25 «Об административном регламенте администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района по предоставлению государственной услуги «прием и выдача документов государственной регистрации актов гражданского состояния: рождения, заключения брака, расторжения брака, установления отцовства, смерти».

           2. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его подписания.

Глава сельского поселения                                               Л.В. Шевчук